
Božkov - Rožmitál 13:22 (8:13)

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 04 Říjen 2009 18:52 - Aktualizováno Pátek, 06 Srpen 2010 13:55

K dalšímu zápasu sezony jsme zajížděli do Božkova. Zápas se od začátku odehrával v naší
režii. Vedli jsme 2:0 a 4:1. Pak se domácím podařilo snížit na 3:4, především díky Jaroslavu
Šlajsovi, který se prosazoval střelbou z větší vzdálenosti. Naše obrana však brzy našla recept
na útočnou hru soupeře, náš útok se snadno prosazoval přes obranu Božkova a tak skóre
narůstalo v náš prospěch. V průběhu prvního poločasu jsme vedli až o 7 branek. V závěru se
domácím podařilo šňůrou tří branek snížit na 8:12, avšak 5 s před koncem poločasu jsme
vstřelili branku a půli jsme tak vyhráli 13:8. V úvodu druhého poločasu jsme si opět vypracovali
7 brankový náskok. Avšak potom, co domácí několika zákroky podržel brankář, se Božkovu
podařilo přes naší nedůraznou obranu snížit na rozdíl 4 branek. Po zlepšení v obraně, ale
především v přesnosti zakončení, začal brankový rozdíl narůstat. Skóre se zastavilo na
konečných 22:13 v náš prospěch.

sestava: D. Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, D. Franěk, J. Vondrášek, M. Pupiš - P. Šourek,
P. Melichar, R. Stöckl , J. Pičman, E. Trefný

branky: Šourek 11, Melichar 5, Stöckl 4, Trefný 1, Pičman 1

{phocagallery
view=category|categoryid=9|mageid=99|limitstart=0|limitcount=1|detail=3|displayname=3|

displaydownload=0|namefontsize=18|namenumchar=200}

  

 1 / 1


